АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2016г.    № 743

	О внесении изменений в постановление

администрации Кумылженского муниципального

района Волгоградской области от 02.04.2009г.

№228 «О комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Кумылженского муниципального

района».

В связи с выбытием некоторых членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кумылженского муниципального района

постановляю:

1. Внести изменения приложение №1 к постановлению администрации Кумылженского муниципального района от 02.04.2009г. № 228 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кумылженского муниципального района» следующие изменения:

- вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кумылженского муниципального района Харитонова Александра Сергеевича.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района Куликова Ю.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также  подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова